
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 01.04.2015г.    г. Тайшет     № 218 

 
О внесении изменений в постановле-
ние главы Тайшетского городского 
поселения от 28.09.2009 г. №571 
 
  

В связи с произошедшими изменениями в составе комиссии по обследованию ав-
тобусных маршрутов на территории Тайшетского городского поселения, руководствуясь 
Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшет-
ское городское поселение», ст. 13 Положения «Об организации и деятельности админист-
рации Тайшетского городского поселение», утвержденного решением Думы Тайшетского 
городского поселения от 24.10.2013 г. №110, администрация Тайшетского городского по-
селения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городского по-
селения от 28.09.2009 г. №571, изложив приложение №1 в следующей редакции (прило-
жение). 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администра-
ции Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в официальных средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
  
 
 
 
Глава Тайшетского 
 городского поселения         А.М. Заика 
 
 
 
 
Исп. Каширцева Т.П. 
тел. 2-20-38 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к постановлению администрации  
Тайшетского городского поселения 

от 01.04.2015г. № 218 
 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 
 по обследованию автобусных маршрутов 

на территории Тайшетского городского поселения. 
 
  

 
Рубцов А.Ю.    - председатель комиссии, первый заместитель главы 

Тайшетского городского поселения 
 

Щербаков А.А.   - зам. председателя комиссии, начальник отдела по архи-  
тектурно - строительным вопросам и благоустройству 
администрации Тайшетского городского поселения 
 

 Каширцева Т.П  - секретарь комиссии, главный специалист отдела 
жилищно-коммунального хозяйства администрации  
Тайшетского городского поселения.  

 
Члены комиссии:  
 
Афанасьев О.С.   - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства  

администрации Тайшетского городского поселения 
 
Гузов А.В.    - директор МУП «Городское хозяйство» (по согласованию) 
 
Быков Р.С.    - государственный инспектор дорожного надзора ГИБДД 

ОВД по Тайшетскому району (по согласованию). 
 
Сырицын А.П.   - главный государственный инспектор Тайшетского отдела  

автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН 
Федеральной службы по надзору в сфере транспорта 
 (по согласованию) 

  
 
 
 
 

Начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения     В.Д.Бычкова 


